
Pr
os

lip
sis

.g
r

Proslipsis.gr 

Employ and Education 

 1 

Απόφαση Φ.253/75425/Β6(8)//2009 
Επίδειξη γραπτών δοκιµίων πανελληνίων εξετάσεων 
(∆ηµοσιεύεται στο ΦΕΚ Β’ αρ. 1369/9 Ιουλίου 2009) 

 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ  Φ.253/75425/Β6(8)/2009 
Επίδειξη γραπτών δοκιµίων πανελληνίων εξετάσεων 
 
 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΕΘΝΙΚΗΣ ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 22 του 
ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146Α΄) όπως αντικαταστάθηκαν από τις 
διατάξεις του άρθρου 23 του ν. 3748/2009 (ΦΕΚ 29Α΄). 
2. Την υπ’ αριθµ. ΣΤ5/5557 (ΦΕΚ 68Β΄/21.1.2009) υπουρ− 
γική απόφαση «Καθορισµός αρµοδιοτήτων Υφυπουργών 
του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευµάτων». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νοµοθεσίας 
για την Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, που κυρώ− 
θηκε µε το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄). 
4. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από− 
φασης προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προ− 
ϋπολογισµού, το ύψος της οποίας θα καθοριστεί µε κοινή 
απόφαση των Υπουργών Οικονοµίας και Οικονοµικών και 
Εθνικής Παιδείας και Θρησκευµάτων και θα καλυφθεί από 
το παράβολο των υποψηφίων, το ύψος του οποίου θα 
καθοριστεί µε την ίδια κοινή υπουργική απόφαση (άρθρο 
23, ν. 3748/2009 (ΦΕΚ 29Α΄)), αποφασίζουµε: 
Καθορίζουµε τον τρόπο, το χρόνο και τον τόπο υπο− 
βολής της αίτησης των υποψηφίων οι οποίοι συµµε− 
τέχουν από το σχολικό έτος 2008−2009 κι εφεξής σε 
πανελλήνιες εξετάσεις για εισαγωγή στην τριτοβάθµια 
εκπαίδευση και επιθυµούν να λάβουν γνώση των γρα− 
πτών τους δοκιµίων, τα αρµόδια όργανα, τη διαδικασία 
επίδειξης των γραπτών δοκιµίων, καθώς και κάθε άλλη 
αναγκαία λεπτοµέρεια, ως ακολούθως: 
 
Άρθρο 1 
Έκταση εφαρµογής 
1. Οι διατάξεις της παρούσας απόφασης εφαρµόζονται 
κάθε ακαδηµαϊκό έτος που έπεται της συµµετοχής των 
υποψηφίων σε πανελλήνιες εξετάσεις για εισαγωγή στην 
τριτοβάθµια εκπαίδευση, αναφέρονται σε γραπτά δοκίµια 
για εισαγωγή στην τριτοβάθµια εκπαίδευση και αφορούν 
απόφοιτους Γενικού Λυκείου ή ΕΠΑΛ ή Τ.Ε.Ε. ή άλλου 
αντίστοιχου σχολείου δευτεροβάθµιας εκπαίδευσης. 
2. Οι υποψήφιοι λαµβάνουν γνώση των γραπτών τους 
δοκιµίων µε επίδειξη σε φωτοτυπία. Ειδικά για τα γρα− 
πτά δοκίµια των ειδικών µαθηµάτων (Ελεύθερο και 
Γραµµικό σχέδιο, Ξένες Γλώσσες, Αρµονία και Έλεγ− 
χος Μουσικών Ακουστικών Ικανοτήτων), των µαθηµάτων 
«Αρχιτεκτονικό Σχέδιο» και «Γραφιστικές Εφαρµογές» 
καθώς και για όλα τα γραπτά δοκίµια των ειδικών κα− 
τηγοριών, όπως αυτές περιγράφονται στις διατάξεις 
των παραγράφων 1, 2 και 3 του άρθρου 1, της υπ’ αριθµ. 
Φ. 151/20049/Β6(ΦΕΚ 272 Β΄/1.3.2007) υπουργικής από− 
φασης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, οι υποψήφιοι 
λαµβάνουν γνώση µε επίδειξη του πρωτοτύπου. 
 
Άρθρο 2 
Τρόπος, χρόνος και τόπος υποβολής της αίτησης 
των υποψηφίων 
1. Κάθε υποψήφιος του άρθρου 1 της παρούσας που 
επιθυµεί να λάβει γνώση µε επίδειξη των γραπτών του 
δοκιµίων σύµφωνα µε την παράγραφο 2, του άρθρου 
1 της παρούσης, υποβάλλει αίτηση ο ίδιος ή ο νόµιµα 
εξουσιοδοτηµένος εκπρόσωπός του στη ∆ιεύθυνση ή 
στο Γραφείο ∆.Ε. ή Ε.Ε. όπου υπάγεται το σχολείο στο 
οποίο κοινοποιήθηκαν οι βαθµοί των µαθηµάτων του 

που εξετάστηκε σε πανελλαδικό επίπεδο. Ειδικά για 
τους αποφοίτους Β΄ κύκλου των Τ.Ε.Ε. και ΕΠΑ.Λ.−ΟΜΑ− 
∆Α Α΄, η αίτηση υποβάλλεται στο Γραφείο Ε.Ε. ή στη 
∆ιεύθυνση ∆.Ε. που υπέβαλαν µηχανογραφικό δελτίο 
για εισαγωγή σε Τµήµατα των Τ.Ε.Ι. 
2. α) Οι αιτήσεις υποβάλλονται κάθε χρόνο αποκλει− 
στικά το µήνα Σεπτέµβριο του έτους που οι υποψήφιοι 
πήραν µέρος στις εξετάσεις. 
β) Αν πρόκειται για γραπτά δοκίµια υποψηφίων που λαµ− 
βάνουν µέρος στη διαδικασία εισαγωγής στην τριτοβάθµια 
εκπαίδευση µε τις ειδικές κατηγορίες όπως αυτές περι− 
γράφονται στις διατάξεις των παραγράφων 1, 2 και 3 του 
άρθρου 1, της υπ’ αριθµ. Φ. 151/20049/Β6 (ΦΕΚ 272 
Β΄/1.3.2007) 
υπουργικής απόφασης όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
τότε οι αιτήσεις υποβάλλονται απευθείας στη ∆ιεύθυνση 
Λειτουργικών Υποδοµών Πληροφορικής και Νέων Τεχνολο− 
γιών, Τµήµα Γ΄ του ΥΠΕΠΘ εντός του µηνός Οκτωβρίου του 
έτους που οι υποψήφιοι πήραν µέρος στις εξετάσεις. 
3. Στην αίτηση υποψηφίου αναγράφονται τα πλήρη 
ονοµαστικά του στοιχεία (επώνυµο, όνοµα, πατρώνυµο, 
µητρώνυµο), ο κωδικός αριθµός µε τον οποίο συµµετείχε 
στις πανελλήνιες εξετάσεις, το µάθηµα ή τα µαθήµατα 
για τα οποία επιθυµεί να λάβει γνώση των γραπτών του 
δοκιµίων µε επίδειξη σε φωτοτυπία και τηλέφωνο επι− 
κοινωνίας. Μαζί µε την αίτηση καταβάλλεται και σχετικό 
παράβολο ανάλογα µε τον αριθµό των γραπτών των 
οποίων ζητά την επίδειξη, η αξία του οποίου καθορίζεται 
µε κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονοµίας και Οικο− 
νοµικών και Εθνικής Παιδείας και Θρησκευµάτων. 
 
Άρθρο 3 
Συγκέντρωση αιτήσεων, διαδικασία επίδειξης 
γραπτών δοκιµίων 
1. Στις 15 και στις 30 Σεπτεµβρίου, σε κάθε ∆ιεύθυνση 
και Γραφείο ∆.Ε. ή Ε.Ε. όπου έχουν υποβληθεί αιτήσεις, 
συντάσσεται συγκεντρωτική κατάσταση κατά ∆ιεύθυν− 
ση και κατά Γραφείο µε τα στοιχεία των υποψηφίων 
καθώς και τα µαθήµατα για τα οποία ενδιαφέρονται να 
λάβουν γνώση µε επίδειξη των γραπτών τους δοκιµίων. 
Αντίγραφα των συγκεντρωτικών καταστάσεων απο− 
στέλλονται στην αντίστοιχη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. στην οποία 
λειτούργησε το Βαθµολογικό Κέντρο στο οποίο βαθµο− 
λογήθηκαν τα γραπτά δοκίµια της οικείας ∆ιεύθυνσης ή 
των Γραφείων ∆.Ε. ή Ε.Ε. Στη συγκεντρωτική κατάσταση 
είναι απαραίτητο να φαίνεται και το σύνολο των γρα− 
πτών δοκιµίων των οποίων ζητείται η επίδειξη. 
2. α. Αν πρόκειται για γραπτά δοκίµια ειδικών µαθη− 
µάτων (Ελεύθερο και Γραµµικό σχέδιο, Ξένες Γλώσσες, 
Αρµονία και Έλεγχος Μουσικών Ακουστικών Ικανοτή− 
των), καθώς και των µαθηµάτων «Αρχιτεκτονικό Σχέ− 
διο» και «Γραφιστικές Εφαρµογές» τότε οι φωτοτυπίες 
των αιτήσεων των υποψηφίων συνοδευόµενες από συ− 
γκεντρωτική κατάσταση διαβιβάζονται στη ∆ιεύθυνση 
Λειτουργικών Υποδοµών Πληροφορικής και Νέων Τε− 
χνολογιών, Τµήµα Γ΄ του ΥΠΕΠΘ και οι υποψήφιοι θα 
µπορούν να λαµβάνουν γνώση µε επίδειξη των γραπτών 
τους δοκιµίων σε χώρο και σε χρονικό διάστηµα που θα 
καθορίζεται από την ως άνω ∆ιεύθυνση του ΥΠΕΠΘ. 
β. Ειδικά για τα µαθήµατα «Αρχιτεκτονικό Σχέδιο», στο 
οποίο εξετάζονται πανελλαδικά υποψήφιοι των Τ.Ε.Ε. και 
ΕΠΑ.Λ. και «Γραφιστικές Εφαρµογές», στο οποίο εξετάζονται 
πανελλαδικά υποψήφιοι των ΕΠΑ.Λ., µετά την ολοκλήρω− 
ση της βαθµολόγησής τους στα αντίστοιχα Βαθµολογικά 
Κέντρα τα στελέχη µεταφέρονται και παραδίδονται προς 



Pr
os

lip
sis

.g
r

Proslipsis.gr 

Employ and Education 

 2 

φύλαξη στη ∆ιεύθυνση Λειτουργικών Υποδοµών Πληροφο− 
ρικής και Νέων Τεχνολογιών, Τµήµα Γ΄ του ΥΠΕΠΘ. 
3. Αν πρόκειται για υποψηφίους που λαµβάνουν µέρος 
στη διαδικασία εισαγωγής στην τριτοβάθµια εκπαίδευση 
µε τις ειδικές κατηγορίες όπως αυτές περιγράφονται στις 
διατάξεις των παραγράφων 1, 2 και 3 του άρθρου 1, της 
υπ’ αριθµ. Φ. 151/20049/Β6 (ΦΕΚ 272 Β΄/1.3.2007) 
υπουργικής απόφασης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, τότε 
αυτοί θα µπορούν να λάβουν γνώση µε επίδειξη των γραπτών 
τους δοκιµίων σε χώρο και σε χρονικό διάστηµα που θα 
καθορίζεται από την ∆ιεύθυνση Λειτουργικών Υποδοµών 
Πληροφορικής και Νέων Τεχνολογιών, Τµήµα Γ΄ του ΥΠΕΠΘ. 
4. Η επίδειξη των γραπτών δοκιµίων στους υποψηφί− 
ους, πλην των αναφεροµένων στην παράγραφο 2 και 3, 
γίνεται στη ∆ιεύθυνση ή Γραφείο ∆.Ε. ή Ε.Ε. που υπο− 
βλήθηκαν οι αντίστοιχες αιτήσεις, από τις φωτοτυπίες 
των γραπτών δοκιµίων που στέλνονται από τα οικεία 
Βαθµολογικά Κέντρα, σε χώρο που ορίζει ο ∆ιευθυντής 
της ∆/νσης ∆.Ε ή ο Προϊστάµενος του Γραφείου ∆.Ε ή 
Ε.Ε. τους µήνες Νοέµβριο και ∆εκέµβριο, σύµφωνα µε 
χρονοδιάγραµµα που καταρτίζεται για το σκοπό αυτό 
και ανακοινώνεται από την αντίστοιχη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. 
ή το Γραφείο ∆.Ε. ή Ε.Ε. Το χρονικό αυτό διάστηµα θα 
είναι ανάλογο µε τον αριθµό των γραπτών δοκιµίων 
και µπορεί να ξεκινά και νωρίτερα από τη 1η Νοεµβρίου 
εφόσον κριθεί ότι έχουν ολοκληρωθεί οι απαραίτητες 
διαδικασίες. Κάθε υποψήφιος οφείλει να επικοινωνεί µε 
τη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. ή το Γραφείο ∆.Ε. ή Ε.Ε. όπου υπέβαλε 
αίτηση, προκειµένου να ενηµερώνεται για την ακριβή 
µέρα κατά την οποία θα λάβει γνώση των γραπτών του. 
Τα γραπτά δοκίµια φυλάσσονται ως τις 15 Μαϊου του 
επόµενου σχολικού έτους οπότε και καταστρέφονται. 
5. Η επίδειξη των γραπτών δοκιµίων σύµφωνα µε την 
παράγραφο 2, του άρθρου 1 της παρούσης, γίνεται 
αποκλειστικά και µόνο στον ίδιο τον ενδιαφερόµενο 
παρουσία του γονέα του ή του κηδεµόνα του εφόσον ο 
υποψήφιος το ζητήσει. Απαραίτητη προϋπόθεση για να 
ξεκινήσει ή διαδικασία είναι ο υποψήφιος και ο γονέας 
του ή ο κηδεµόνας του εφόσον παρευρίσκεται, να παρα− 
δώσουν στον αρµόδιο υπάλληλο της ∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ή 
του Γραφείου ∆.Ε. ή Ε.Ε. την αστυνοµική τους ταυτότητα 
ή το διαβατήριό τους και το κινητό τους τηλέφωνο. Ο 
ενδιαφερόµενος έχει τη δυνατότητα να αναγνώσει τη 
φωτοτυπία του γραπτού του δοκιµίου και να κρατήσει, 
εάν επιθυµεί, σύντοµες σηµειώσεις από τις απαντήσεις 
του. Κατά τη διάρκεια της επίδειξης απαγορεύεται η 
µε οποιοδήποτε τρόπο λήψη της εικόνας του γραπτού 
(φωτογραφία µε κινητό, βιντεοσκόπηση κλπ) καθώς και 
η παραλαβή από τον υποψήφιο της φωτοτυπίας του 
γραπτού δοκιµίου ή µέρους του. Καθ΄ όλη τη διάρκεια 
της επίδειξης είναι παρόν ο αρµόδιος υπάλληλος της 
∆ιεύθυνσης ∆.Ε. ή του Γραφείου ∆.Ε. ή Ε.Ε. ο οποίος 
είναι και υπεύθυνος για τη σωστή τήρηση της όλης 
διαδικασίας. Εφόσον οι συνθήκες το επιτρέπουν, µπορεί 
να γίνεται ταυτόχρονη επίδειξη γραπτών δοκιµίων σε 
περισσότερους του ενός υποψηφίους παρουσία του 
ίδιου αρµόδιου υπαλλήλου. Μετά τη λήξη της επίδειξης, 
ο υποψήφιος υπογράφει στην αίτηση που είχε υποβάλει 
ότι έλαβε γνώση του γραπτού του τη συγκεκριµένη ηµε− 
ροµηνία και του επιστρέφεται η αστυνοµική ταυτότητα 
ή το διαβατήριο και το κινητό του τηλέφωνο. 
Μετά τη λήξη της προθεσµίας επίδειξης των φωτοτυ− 
πιών των γραπτών δοκιµίων, συντάσσεται πρακτικό και 
καταστρέφονται οι φωτοτυπίες των γραπτών δοκιµίων. 
6. Για τα γραπτά δοκίµια των υποψηφίων που λαµβά− 
νουν µέρος στη διαδικασία εισαγωγής στην τριτοβάθ− 
µια εκπαίδευση µε τις ειδικές κατηγορίες όπως αυτές 
περιγράφονται στις διατάξεις των παραγράφων 1, 2 και 
3 του άρθρου 1, της υπ’ αριθµ. Φ. 151/20049/Β6 (ΦΕΚ 272 
Β΄/1.3.2007) υπουργικής απόφασης, όπως τροποποιήθηκε 
και ισχύει, των ειδικών µαθηµάτων (Ελεύθερο και Γραµµι− 
κό σχέδιο, Ξένες Γλώσσες, Αρµονία και Έλεγχος Μουσι− 

κών Ακουστικών Ικανοτήτων), καθώς και των µαθηµάτων 
«Αρχιτεκτονικό Σχέδιο» και «Γραφιστικές Εφαρµογές», η 
επίδειξη γίνεται από το πρωτότυπο µε τη διαδικασία που 
περιγράφεται στην παράγραφο 5 της παρούσας. 
 
Άρθρο 4 
Όργανα διαδικασίας επίδειξης γραπτών δοκιµίων 
1. Κάθε ∆ιευθυντής ∆/νσης ∆.Ε. και Προϊστάµενος Γρα− 
φείου ∆.Ε. ή Ε.Ε. είναι αρµόδιος και συντονίζει την όλη 
διαδικασία παραλαβής των αιτήσεων των υποψηφίων, 
τη σύνταξη της συγκεντρωτικής κατάστασης των αιτή− 
σεων και την αποστολή της στην αντίστοιχη ∆ιεύθυνση 
∆.Ε. όπου βρίσκεται το Βαθµολογικό Κέντρο στο οποίο 
βαθµολογήθηκαν τα γραπτά δοκίµια, την παραλαβή των 
φωτοτυπιών από τα Βαθµολογικά Κέντρα και την επίδει− 
ξή τους στους υποψήφιους. Για το έργο του αυτό ο κάθε 
∆ιευθυντής ∆/νσης ∆.Ε. και Προϊστάµενος Γραφείου ∆.Ε. 
ή Ε.Ε. επικουρείται από το απαραίτητο εκπαιδευτικό ή 
διοικητικό προσωπικό ως ακολούθως: 
Όταν ο αριθµός των προς επίδειξη γραπτών δοκιµίων σε 
φωτοτυπία σύµφωνα µε την παράγραφο 2 του άρθρου 1 της 
παρούσας, σε µία ∆ιεύθυνση ∆.Ε. ή Γραφείο ∆.Ε. ή Ε.Ε, είναι 
µέχρι και τριακόσια (300) τότε ορίζεται από το ∆ιευθυντή 
της ∆/νσης ∆.Ε. ή τον Προϊστάµενο Γραφείου ∆.Ε. ή Ε.Ε. ένας 
διοικητικός υπάλληλος ή εκπαιδευτικός, ο οποίος θα είναι 
επιφορτισµένος µε τη συλλογή των αιτήσεων των υποψη− 
φίων της αντίστοιχης ∆ιεύθυνσης ή Γραφείου, τη σύνταξη 
και την αποστολή της συγκεντρωτικής κατάστασης στην 
αντίστοιχη ∆ιεύθυνση ∆.Ε. όπου έγινε η βαθµολόγηση των 
γραπτών δοκιµίων καθώς και µε τη διαδικασία µε την οποία 
οι ενδιαφερόµενοι θα λάβουν γνώση µε επίδειξη των γρα− 
πτών τους δοκιµίων. Όταν τα γραπτά δοκίµια είναι περισσό− 
τερα από τριακόσια (300) και µέχρι εξακόσια (600) ορίζεται 
δεύτερο άτοµο, για γραπτά περισσότερα από εξακόσια (600) 
και µέχρι εννιακόσια (900) τρίτο άτοµο κ.ο.κ. 
2. Κάθε ∆ιευθυντής ∆/νσης ∆.Ε. στην οποία λειτούργησε 
Βαθµολογικό Κέντρο, αφού παραλάβει τη συγκεντρωτική 
κατάσταση των υποψηφίων που επιθυµούν να λάβουν γνώ− 
ση µε επίδειξη των γραπτών τους δοκιµίων και ανάλογα µε 
τον αριθµό των γραπτών δοκιµίων που θα χρειαστεί να φω− 
τοτυπηθούν, ορίζει για γραπτά µέχρι τριακόσια (300) έναν, 
για γραπτά µέχρι εξακόσια (600) δύο κ.ο.κ., εκπαιδευτικούς 
ή διοικητικούς υπαλλήλους, κατά προτίµηση από αυτούς 
που είχαν εργαστεί στη Γραµµατεία της Επιτροπής του 
Βαθµολογικού Κέντρου ή άλλον που έχει πρόσβαση στο 
χώρο φύλαξης των γραπτών δοκιµίων για την ανεύρεση 
των ζητούµενων γραπτών δοκιµίων, τη φωτοτύπησή τους 
καθώς και την αποστολή τους στην αντίστοιχη ∆ιεύθυνση 
∆.Ε. ή Γραφείο ∆.Ε. ή Ε.Ε. που έχουν υποβληθεί οι αιτήσεις 
των υποψηφίων. Φωτοτυπείται το στέλεχος του εξωφύλλου 
που έχει παραµείνει στο τετράδιο και στο οποίο αναγράφο− 
νται τα στοιχεία του µαθητή και οι βαθµοί του και από το 
εσωτερικό του τετραδίου οι σελίδες µέχρι το σηµείο που 
υπογράφουν οι επιτηρητές. Το µέρος του τετραδίου που 
χρησιµοποιήθηκε ως πρόχειρο δε φωτοτυπείται. 
Όταν ολοκληρωθεί η διαδικασία της φωτοτύπησης 
των γραπτών δοκιµίων, οι φωτοτυπίες συσκευάζονται µε 
ευθύνη του ∆ιευθυντή της ∆.Ε. σε δέµατα και αποστέλ− 
λονται µε ασφαλή τρόπο στην αντίστοιχη ∆ιεύθυνση 
∆.Ε. ή το Γραφείο ∆.Ε. ή Ε.Ε. 
3. Για γραπτά δοκίµια υποψηφίων που λαµβάνουν 
µέρος στη διαδικασία εισαγωγής στην τριτοβάθµια 
εκπαίδευση µε τις ειδικές κατηγορίες όπως αυτές πε− 
ριγράφονται στις διατάξεις των παραγράφων 1, 2 και 
3 του άρθρου 1, της υπ’ αριθµ. Φ. 151/20049/Β6(ΦΕΚ 272 
Β΄/1.3.2007) υπουργικής απόφασης, όπως τροποποιή− 
θηκε και ισχύει, καθώς και για γραπτά δοκίµια ειδικών 
µαθηµάτων υποψηφίων όλων των κατηγοριών και των 
µαθηµάτων «Αρχιτεκτονικό Σχέδιο» και «Γραφιστικές 
Εφαρµογές», ορίζεται µε απόφαση του Γενικού Γραµ− 
µατέα ΥΠΕΠΘ το απαραίτητο προσωπικό από διοικητι− 
κούς υπαλλήλους του ΥΠΕΠΘ ή εκπαιδευτικούς που θα 



Pr
os

lip
sis

.g
r

Proslipsis.gr 

Employ and Education 

 3 

επιφορτιστεί µε τη διαδικασία εύρεσης και επίδειξης 
των γραπτών δοκιµίων ανάλογα µε τον αριθµό των 
προς επίδειξη γραπτών δοκιµίων όπως αναφέρεται στην 
παράγραφο 1 του άρθρου 4 της παρούσας. 
Η απόφαση αυτή να δηµοσιευθεί στην Εφηµερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 
Μαρούσι, 26 Ιουνίου 2009 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΑΡΙΣΤΟΒΟΥΛΟΣ ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ 
 

 


